
Ljungagården
Ett särskilt boende för personer  

med stort behov av stöd.
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Partnergruppen   Järnvägsgatan 18A   252 78 Helsingborg
telefon 020-558 000   info@partnergruppen.com 

Familjeföretaget Partnergruppen startade 2001. 
Idag är vi ett av Sveriges största och mest resurs- 
starka vårdboendeföretag med drygt 265 vård-
platser och 300 medarbetare. Varje boende 
präglas av kvalitet, kompetens, problemlösning 
och en servicenivå utöver det vanliga. Idag har vi 
boenden i Eslöv, Helsingborg, Ljungby, Malmö, 
Norra Vram, Skämningsfors, Tyringe och Vittsjö. 
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Litet boende med  
familjelika förhållanden.
När en person väljer att flytta in på något av våra boenden ger den personen och 
dennes anhöriga oss ett stort förtroende. Det måste vi leva upp till genom att erbjuda 
trygghet och respekt, engagemang och omtanke. Att varje dag och i varje avseende  
visa att vi bryr oss om just den personen. Med sin personlighet och karaktär.
 På vårt minsta vårdboende Ljungagården, med bara 21 platser, finns de allra bästa 
omständigheterna för att vårda och hantera personer som kan uppfattas som lite udda. 
Kombinationen av ett avskilt läge med rogivande atmosfär och den höga kompeten-
sen hos våra medarbetare bidrar till våra goda vårdresultat, även i svåra fall. Vi har god 
erfarenhet av neuropsykiatri, där de vanligaste diagnoserna är ADHD och autism.

Att ge fantasin utrymme i aktivitetscentret 
är en viktig del av vägen tillbaka.

Partnergruppen Ljungagården Partnergruppen Ljungagården

Antal platser: 21

Partnergruppen 
Lingvägen 31  
Södra Ljunga

341 91 Ljungby
 042-311 58 80

Lugn och naturskön miljö
Ljungagården är ett litet boende med  
21 rum, samtliga med egen dusch och 
toalett. Södra Ljunga är beläget i en  
lugn och naturskön miljö en mil söder  
om Ljungby. I byn finns en butik som 
erbjuder det mesta för dagligt bruk.  
För lite större inköp åker vi till Ljungby 
som har ett komplett stadsutbud.

Till Ljungagården hör även en 
bruksvilla som fungerar som ett eget 
aktivitetscenter. Det har öppet måndag 
till fredag och erbjuder allt från social 
samvaro över en kopp kaffe till mer 
strukturerad arbetsträning. 

Mycket goda vårdresultat
Boendet riktar sig till personer med psykiska 
funktionshinder och med en multipel behovs- 
problematik. De får hjälp med att strukturera 
sin vardag, med ADL-träning och med att träna 
social samvaro. Det finns även möjligheter till 
studier och arbetspraktik. Här tillgodoser vi 
var och ens behov av gemenskap, trygghet och 
en meningsfull tillvaro under familjelika för- 
hållanden. Vi erbjuder:

•  Ett särskilt boende med många års erfarenhet 
av rehabilitering, stöd och hjälp till personer 
med relativt svåra psykiska funktionshinder. 

•  Målinriktad träning att steg för steg klara Ett 
Självständigt Liv (ESL-modellen) i sin egen 
hemmiljö. I samtliga delmoment ingår olika 
mät- och kontrollpunkter och vi kopplar 
specificerade aktiviteter till vårdplanen.

•  Goda vårdresultat och korta behandlingstider.

Våra specialister
Ingela Fors, specialpedagog och holistisk 
handledare, utbildar och handleder 
medarbetarna kontinuerligt. Hon har 
byggt upp en väl förankrad kunskapsbas 
där kroppen och sinnenas funktioner är 
redskapet för bra kommunikation. 

Dr Johan Forsblad (leg. läkare och 
specialist i allmän psykiatri) arbetar på 
enheten en dag i veckan och finns 
tillgänglig per telefon resterande tid.

Du är välkommen till Ljungagården när
•  du har psykiska och sociala funktions- 

hinder som innebär att du behöver ett litet 
boende med vårdpersonal dygnet runt.

•  du förutom ett psykiskt funktionshinder 
även har ett fysiskt funktionshinder med  
ett kroppsligt omvårdnadsbehov.

•  du behöver få struktur i din vardag och 
träning att klara ett mer självständigt 
boende.

Vill du veta mer?
Välkommen att ringa Torbjörn Karlsson, vår 
enhetschef, på 042-311 58 81 så berättar han 
mer. Eller gå in på www.partnergruppen.com
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